

信用评级公告

信评委公告 [2020]075 号

中诚信国际关于终止华昌达智能装备集团股份有限公司 主体及相关债券信用评级的公告

华昌达智能装备集团股份有限公司(以下简称"华昌达"或"公司")于2017年3月发行了"华昌达智能装备集团股份有限公司2017年面向合格投资者公开发行公司债券(第一期)"(债券简称"17华昌01"),中诚信证券评估有限公司(以下简称"中诚信证评")负责其信用评级工作。2020年2月10日,中诚信证评对华昌达及"17华昌01"进行跟踪评级,下调华昌达主体信用等级至BB+,并将主体信用等级列入可能降级的信用评级观察名单,同时维持"17华昌01"的债项信用等级AAA。

根据公司 2020 年 3 月 23 日发布的《华昌达智能装备集团股份有限公司关于"17 华昌 01"完成付息兑付暨摘牌公告》显示,公司以非现金方式对"17 华昌 01"本金进行了债券置换,置换成功率 64.86%,同时公司完成了"17 华昌 01"全部利息的支付及剩余未接受置换要约的债券本金的兑付,本期债券完成摘牌。

经中国证券监督管理委员会批复,中诚信证评自 2020 年 2 月 26 日起终止证券市场评级业务,原证券市场资信评级业务由中诚信国际 信用评级有限责任公司(以下简称"中诚信国际"或"本公司")承 继。

截至本公告日,华昌达于交易所市场已无其他经本公司进行评级

Cninf 与 巨潮资讯 www.cninfo.com.cn 的存续债券。根据相关监管制度和《中诚信国际终止评级制度》,经中诚信国际信用评级委员会审议决定,自本公告发布之日起,中诚信国际终止对华昌达的主体和"17华昌01"债券信用评级,并将不再更新华昌达的信用评级结果。

特此公告。

中诚信国际信用评级有限责任公司 二〇二〇年三月二十六日

